
Zápis ze 48. zasedání zastupitelstva obce Janová 
Den konání:  02.06.2014 
Začátek jednání: 17,00 hod. 
Místo jednání:  kancelář starosty obce 
Přítomni:  viz. prezenční listina 
Konec jednání: 17,40  hod. 
 
  
1. Zahájení: 
Zasedání zastupitelstva obce bylo zahájeno v 17,00 hod. Starosta obce přivítal přítomné členy. Na zasedání 
zastupitelstva bylo přítomno osm členů, které je tímto usnášeníschopné. Nepřítomen a omluven Dalibor 
Bartík. Zapisovatelem byla ustanovena Karla Vašťáková, ověřovateli jmenování Ing. Karel Eliáš a Ing. 
Jaroslav Tomanec. 
 
Návrh usnesení: 433/0614: Zastupitelstvo obce schvaluje předložený program jednání. 
Hlasování: Pro:8, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 433/0614 bylo schváleno. 
 
2. Schválení technického dozoru  a vyloučení uchazeče – kanalizace obce Janová  
Starosta obce informoval zastupitele o výběrovém řízení na technický dozor kanalizace obce Janová. Do 
tohoto výběrového řízení byly přijaty 3 firmy:  AP INVESTING, s.r.o, ISPD s.r.o. a Společnost IDB-Janová 
TDI. Komise provedla posouzení kvalifikace dle podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci a vybrala 
Společnost IDB-Janová TDI, která splnila kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem. Společnosti 
ISPD s.r.o. a AP INVESTING, s.r.o. nesplnily podmínky stanovené zadavatelem v Zadávací dokumentaci a 
hodnotící komise je z tohoto důvodu vyřadila. Zastupitelé s vybraným uchazečem souhlasili.  
Návrh usnesení: 434/0614: Zastupitelstvo obce schvaluje v rámci veřejné zakázky Kanalizace 
obce Janová-technický dozor stavebníka vybraného uchazeče Společnost IDB-Janová TDI 
Hlasování: Pro:8, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 434/0614 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení: 435/0614: Zastupitelstvo obce schvaluje vyloučení uchazeče AP INVESTING, 
s.r.o. a ISPD s.r.o. pro nesplnění kvalifikačních předpokladů. 
Hlasování: Pro:8, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 435/0614 bylo schváleno. 
 
3. Schválení zhotovitele – odkanalizování obce Janová -Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
Starosta obce informoval zastupitele obce, že v pátek 23.5.2014 proběhla elektronická aukce na výběr 
zhotovitele stavby kanalizační sítě v obci Janová. Seznámil zastupitele s průběhem elektronické aukce, 
s výsledkem hodnocení nabídek a s rozhodnutím o výběru nejvhodnějších nabídky. Zároveň upozornil 
zastupitele obce, že z jednou z podmínek elektronické aukce je povinnost zadavatele zajistit utajení 
totožnosti účastníků elektronické aukce. Touto povinností jsou vázáni (s ohledem na ust. §6 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) také zastupitelé obce. Jako nejvýhodnější byla zastupitelům 
předložena nabídka uchazeče L. Zastupitelé po seznámení s výsledky souhlasili s pořadím uchazečů k 
veřejné zakázce Kanalizace obce Janová. Schválili vybraného uchazeče L v rámci uvedené veřejné zakázky 
a pověřili starostu obce k podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 
Návrh usnesení: 436/0614: Zastupitelstvo obce schvaluje pořadí uchazečů k veřejné zakázce 
Kanalizace obce Janová. 
Hlasování: Pro:8, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 436/0614 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení: 437/0614: Zastupitelstvo obce schvaluje výběr uchazeče L v rámci uvedené 
veřejné zakázky a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 
Hlasování: Pro:8, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 437/0614 bylo schváleno. 



 
4. Různé 
Zastupitelé diskutovali předloženou cenovou nabídku na provedení výměny osvětlení ve sportovní 
hale. Zastupitelé vzali tuto nabídku na vědomí a doporučili posoudit její cenovou výhodnost. Bude 
znovu projednáno na příštím zastupitelstvu. 
 
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a zasedání ukončil v 17,40 hod. 
Další zasedání zastupitelstva bude  25.6.2014.  
 
 
 
 
Zapsala: Karla Vašťáková 
Janová  2. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  …............................................................................................................. 
          Ing. Karel Eliáš    Ing. Jaroslav Tomanec  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   …............................................................................................................ 
         Karla Vašťáková    Jan Machalec 
          místostarostka    starosta obce  


